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16 września 2019 r. w Lublinie odbyła się XIV Regionalna Gala Konkursu Lodołamacze 2019 dla
województw: lubelskiego, małopolskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego. 

W trakcie jej trwania nagrodzono pracodawców, a także firmy, instytucje i osoby, dla których
priorytetem jest wrażliwość, eliminowanie barier i podziałów społecznych względem osób z
niepełnosprawnościami. 

Statuetki wręczono w 6 kategoriach: zatrudnienie chronione, otwarty rynek pracy, instytucja, zdrowa
firma, przyjazna przestrzeń oraz dziennikarz bez barier. Kapituła przyznała również tytuły honorowe
Super Lodołamacza i Lodołamacza Specjalnego. 
Podkarpackimi laureatami I etapu konkursu zostali:

Zakład Aktywności Zawodowej Wola Żyrakowska przy Stowarzyszeniu Rodziców i Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych „Radość" w Dębicy – I miejsce w Kategorii Zakład Pracy Chronionej
Spółdzielnia Socjalna  „Dobry Dzień" w Duńkowicach - III miejsce w Kategorii Otwarty Rynek
Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  - III miejsce w Kategorii Instytucja
Anna Tomczyk – TVP3 Rzeszów – I miejsce w Kategoria Dziennikarz bez Barier
Caritas Archidiecezji Przemyskiej w Kategorii SUPER LODOŁAMACZ 2019

Jak podkreślił Krzysztof Kosiński – wiceprezes POPON-u ideą konkursu nie jest nagradzanie firm
wyłącznie za zatrudnianie osób niepełnosprawnych. W tym roku Kapituła Konkursu promowała
ponadstandardowe działania, przełamujące stereotypy i uprzedzenia, dające szansę nie tylko na pracę,
ale także na rozwój. 
  
W tym roku po raz pierwszy w pracach Kapituły Konkursu udział wzięła Barbara Oleszkowicz – zastępca
dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie. 
Zwycięzcy regionalni powalczą o tytuł LODOŁAMACZA podczas Ogólnopolskiej Gali Finałowej, która
odbędzie się 26.09.2019 r. w Zamku Królewskim w Warszawie. Jak co roku patronat honorowy nad tym
wydarzeniem objęła Agata Kornhauser-Duda, Małżonka Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
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